
Отворање сметка

Влегувањето во светот на криптовалутите бара отворање 
сметка и верификација на идентитетот.

Во Македонија постојат домашни провајдери што ја 
регулираат трговијата со криптото во согласност со 
Законот за спречување перење пари.

Криптовалутите може да се чуваат на меѓународни берзи, 
локални хостирани паричници или сопствени ладни 
паричници (cold wallet).

При трансфер секогаш проверувајте ја адресата и прво 
правете тест-трансакција, избегнувајќи фишинг-сајтови.

Повлекувањето средства треба да се документира за 
даноци, а правниот дел бара посебно внимание.
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